

**COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y
ADMINISTRACIÓN DE BIENES MUEBLES DEL COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE SINALOA**

TABLA COMPARATIVA DE PROPUESTAS ECONOMICAS

PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/08/2020 "ADQUISICIÓN DE CUBETAS DE PINTURA Y MATERIALES, PARA EL CAMBIO DE IMAGEN EN 24 PLANTELES ESCOLARES"		LICITANTES					
		MARGARITO AISPURO LÓPEZ "CALIDAD OSEL"		COMERCIALIZADORES DE MATERIALES DE SINALOA, S.A. DE C.V. "CALIDAD BEREL"		MARÍA ESTHER RAMÍREZ GARCÍA "CALIDAD BEREL"	
PINTURAS	TOTAL	PRECIO UNITARIO	IMPORTE(\$)	PRECIO UNITARIO	IMPORTE(\$)	PRECIO UNITARIO	IMPORTE(\$)
3 - 0810D VERDE ESMALTE	211	2,297.00	\$ 484,667.00	2,156.00	\$ 454,916.00	2,278.00	\$ 480,658.00
2 - 0901P BEIGE VINILICA	90	1,348.00	\$ 121,320.00	1,134.00	\$ 102,060.00	1,200.00	\$ 108,000.00
4 - 1902P GRIS CLARO	95	2,297.00	\$ 218,215.00	2,156.00	\$ 204,820.00	2,278.00	\$ 216,410.00
3 - 0405D VERDE MANZANA	24	2,297.00	\$ 55,128.00	2,156.00	\$ 51,744.00	2,278.00	\$ 54,672.00
8585 GRIS OSCURO	83	2,297.00	\$ 190,651.00	2,156.00	\$ 178,948.00	2,278.00	\$ 189,074.00
BLANCO VINILICA	37	1,348.00	\$ 49,876.00	1,134.00	\$ 41,958.00	1,200.00	\$ 44,400.00
8584 BUTACAS Y PUERTAS	96	2,297.00	\$ 220,512.00	2,156.00	\$ 206,976.00	2,278.00	\$ 218,688.00
2 - 0901P BEIGE ESMALTE	18	2,297.00	\$ 41,346.00	2,156.00	\$ 38,808.00	2,278.00	\$ 41,004.00
INSUMOS							
BROCHA 6"	132	112.00	\$ 14,784.00	110.50	\$ 14,586.00	116.00	\$ 15,312.00
BROCHA 3"	131	48.00	\$ 6,288.00	46.60	\$ 6,104.60	50.00	\$ 6,550.00
RODILLO	111	92.00	\$ 10,212.00	100.90	\$ 11,199.90	97.00	\$ 10,767.00
EXTENSIÓN DE 3MTS.	108	174.00	\$ 18,792.00	172.60	\$ 18,640.80	182.00	\$ 19,656.00
CINTA AZUL DE 1"	248	65.00	\$ 16,120.00	64.00	\$ 15,872.00	68.00	\$ 16,864.00
THINER 20LTS	45	640.00	\$ 28,800.00	638.00	\$ 28,710.00	672.00	\$ 30,240.00
ESTOPA	132	48.00	\$ 6,336.00	46.80	\$ 6,177.60	50.00	\$ 6,600.00
ESPATULAS 2" MANGO ROSCABLE	48	45.00	\$ 2,160.00	43.00	\$ 2,064.00	46.00	\$ 2,208.00
FELPAS PARA RODILLOS 3/8"	648	40.00	\$ 25,920.00	37.10	\$ 24,040.80	40.00	\$ 25,920.00
ROLLO DE PAPEL CRAF	24	590.00	\$ 14,160.00	586.00	\$ 14,064.00	630.00	\$ 15,120.00
SUB-TOTAL			\$ 1,525,287.00		\$ 1,421,689.70		\$ 1,502,143.00
I.V.A.			\$ 244,045.92		\$ 227,470.35		\$ 240,342.88
TOTAL			\$ 1,769,332.92		\$ 1,649,160.05		\$ 1,742,485.88